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ZARANA KARIA
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ZARANA &ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTAN'TS

I ndependent Auditor's Report

To
The Members of
Planet Spinning Mills Private Limited

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have auditerd the accompanying financial statements of Planet Spinning Mills Private Limited (the
"Company")which comprises the Balance Sheet as at 31st March, 2025, the Statement of Profit and Loss
(including Other Comprehensive lncome), the Statement of Changes in Equity and the Statement of Cash

Flows for the year ended on that date, and notes to the financial statements, including a summary of
the significant accounting policies and other explanatory information (hereinafter referred to as the "'

financial statements").

ln our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
aforesaid financial statements give the information required by the Companies Act, 2013 ("the Act") in
the manner so required and give a true and fair view in conformity with the lndian Accounting Standards
prescribed under Section 133 of the Act read with the Companies (lndian Accounting Standards) Rules,

20L5, as amended ("lnd AS") and accounting principles generally accepted in lndia, of the state of affairs
of the Company as at 31st March, 2025, and the profit, total comprehensive income, changes in equity
and its cash flows for the year ended on that date.

Bdsis for Opinion

We conducted our audit of the financial statements in accordance with the Standards on Auditing (SAs)

specified under section 143(10) of the Companies Act, 201-3. Our responsibilities under those Standards

are further described in the Auditor's Responsibility for the Audit of the Financiol Stotements section of
our report. We are independent of the Company in accordance with the Code of Ethics issued by the
lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl)together with the independence requirements that are
relevant for audit of financial statement under the provisions of the Act and the Rules made there under
and we have fulfilled our ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements
under the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules there under, and we have fulfilled our
other ethical responsibilities in accordance with kements and the Code of Ethics. We believe

that the audit evidence we have obtained is su riate to provide a basis for our opinion.
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Kev audit matters . ..
Key audit matters are those matters that, in our professionaljudgement, were of most significance in our

audit of the financial statements of the current year. These matters were addressed in the context of

ou, auAit of the financial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not

provide a separate opinion on these matters.

The company,s Board of Directors is responsible for the other information. The other information

comprises the information included in the MEnagement Discussion and Analysis, Board's Report

including ,Annexures to Board's Report, Business Responsibility Report, Corporate Governance and

shareholder,s lnformation, but does not include the consolidated financial statements, financial

statements and our auditor's report thereon'

our opinion on the financial statements does not cover the other information and we do not express

any form of assurance conclusion thereon'

ln connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the other

information and, in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the

financial statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially

misstated. lf, based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement

of this other information, we are required to report that fact. we have nothing to report in this regard'

The company,s Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the

companies Act, 2013 (,,,the Act") with respect to the preparation of these financial statements that give

a true and fair view of the financial position, financial performance, total comprehensive income,
o ll ug qrtu rerr

changes in equity and cash flows of the company in accordance with the lnd AS::1:^tl":rtt"t""T::::
LllolIE,EJ lll EYsrrJ s

principlesgenerallyar:ceptedinlndia.ThisresponsibilityalsoincludttTl:::tl:j::::::t:jfl:
accounting records in accordance with the provisi Act fort for safeguarding of the assets of the

Company and for preventing and detecting frau ities; selection and application of

Auditor's ResponseKey Audit Matter

Our audit procedures included the following:

. We had discussions with management to

obtain an understanding of the relevant factors

in respect of recoverability of trade receivables.

. Assessing methodolo8y - considering the

consistency and appropriateness of the

management estimates and assumptions made

for arriving at the recoverable amount'

Assessment of impairment testing of trade

receivables and other assets

The Company has certain long outstanding

trade receivables. The fair valuation and

impairment testing of these items is a Key

Audit Matter as the determination of fair value

and impairment assessment involve significant

m a n agement jud gentent.

appropriate accountin65 policies; making jud ble and prudent; andthat



design, implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were operating

effectivery for ensuring the accuracy and compreteness of the accounting records, relevant to the

preparation and presenlation of the financiar statement that give a true and fair view and are free from

material misstatement, whether due to fraud or error'

rn preparing the financiar statements, management is responsibre for assessing the company's ability to

continue as a going concern, discrosing, as ippricabre, matters rerated to going concern and using the

going concern basis of accounting unress management either intends to riquidate the company or to

ceaseoperations,orhasnorealisticalternativebuttodoso'

The Board Of DireCtOrS are responsible for overseeing the company's financial reporting process'

our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole

are free frQm material misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that

incrudes o.rrr opinion. Reasonabre assurance is a high revel of assurance, but is not a guarantee that an

audit con{ucted in accordance with sAs will always detect a material misstatement when it exists'

Misstatempnts can arise from fraud or error and are considered material if, individually or in the

aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic decisions of users taken on the

basis of thpse financial statements'

As part of Fn audit in accordance with sAs, we exercise professional judgment and maintain professional

skepticism throughout the audit' We also:

o ldentify and assess the risks of material misstatement of the financial statements, whether due

to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to those risks, and obtain audit

"r,'["^..,hat 
is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion' The risk of not

;.i..ting a material misstatement resulting from fraud is higher than for one resulting from

erior, as fraud may involve collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations' or the

ovErride of internal control'

o oqtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit

prQcedures that are appropriate in the circumstances. under section 143(3Xi) of the companies

Ac]t, 2013, we are alsO reSponsible for expressing our opinion on whether the company has

adequate internal financial controls system in place and the operatinS effectiveness of such

coirtrols.

o Erfaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting

esltimates and related disclosures made by management'

o cdnclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting

il,';il";';;;;;i *ia"".. obtained, whether a material uncertaintv exists related to
.-- -r- ^L:l:+., +^ annfinr ra 1c I

events or conditions that may cast significant doubt on the company's ability to continue as a
-- - .'. .: -^ .t +^ I.-.^,

going concern, lf we conclude that a

attention in our auditor's report to thel

ainty exists, we are required to draw

es in the financial statements or, if such



discrosures are inadequate, to modify our opinion. our concrusions are based on the audit

evidence obtained up to the date of our auditor's report. However, future events or conditions

rnay cause the Company to cease to continue as a going concern'

. Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including

the disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and

eventsinamannerthatachievesfairpresentation.

we communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned

scope and timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in

internal controlthat we identify during our audit'

we also provide those charged with governance with ve complied with relevant

ethical requirements regarding independence, and to all relationships and other

matters that may reasonably be thought to bear on where applicable' related

safeguards.

From the nnatters communicated with those charged with governance, we determine those matters that

were of most significance in the audit of the financial statements of the current period and are therefore

the key audit matters' We describe these matters lation

precludespublicdisclosureaboutthematterorwherrnine
thatamattershouldnotbecommunicatedinourrepingso
would reasonably be expected to outweigh the public

Report on Other Legal and Regulatorv Requirements

t. As required by Section 143(3) of the Act' we report that:

a) we have sought and obtained all the information and explanations which to the best of our

knowledgeandbeliefWerenecessirryforthepurposesofouraudit.

b) ln our opinion, proper books of acr:ount as required by law have been kept by tlre Company so far as

it appears from our examination of those books'

c) The uarance sheet, the statement of profit and Loss incruding other conrprehensive rncomer,

statement of chanrges in Equity arrd the cash Flow dealt with by this Report are in agreement with

the books of account'

d) rn our opinion, the aforesaid financiar statements compry with the rndian Accounting standards (lnd

AS) specified under Section 133 of the Act'

e) on the basis of the written representations received from the directors as on 3r-'t March,2025 taken

o^-rrl nr rtirortnrs nonec#ffidkectors is disqualified as on 31't March' 2025 from
on record by the Board of Directors' none

\il\LIs
being appointed as a director in terms TAAoi\4X) 

of the AcL



f) with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial reporting of the

companry and the operating effectiveness of such contrors, refer to our separate Report in

"Annexure A".

g) with respect to the other matters to be incruded in the Auditor's Report in accordance with Rule Lt

. of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 20L4, in our opinion and to the best of our information

and according to the explanations given to us:

i. The company does not have any impact of pending ritigations on its financial position in its

financial statements.

ii. The company did not have any long-term contracts including derivative contracts for which there

werQ dnY material foreseeable losses'

iii. There were no amounts which were required to be transferred to the rnvestor Education and

. Protection Fund bY the ComPanY'

iv. (a) The Management has represented that' owledge and belief' no funds

(whicharematerialeitherindividuallyorinbeenadvancedorloanedor
invested (either from borrowed funds or shar er sources or kind of funds) by

the Company to or in any other person or en entity ("lntermediaries")' with

the understanding, whether recorded in that the lntermediary shall'

whether, directly or indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner

whatsoever by or on behalf of the company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee'

security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(b)The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, no fr'rnds

(which are material either individually or in t
frorh any person or entity, including foreign

whether recorded in writing or otherwise' th

lend or invest in other persons or entities ide

the Funding Party (,,Ultimate Beneficiaries,,) or provide any guarantee, security or the like on

behalf of the Ultimate Beneficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the

circumstances,nothinghascometoournoticethathascausedustobelievethatthe
representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule Lt(e), as provided under (a) and (b) above'

contain any material misstatement'

v. The company has not declared or paid any dividend during the year and has not proposed final

dividend for the Year'

Based on our examination which included test checks, the company has "td 1-t:1:illiT::::,j::Dd5trU ull uul s^qrrrr

for maintaining its books of account which has a feature of recording audit trail (edit log) facility
..-- -^^^-,I^.l in +ha

and the same has operated throughout for all relevant transactions recorded in the

vi.

software, except the audit trail feature,i her, during the course of our audit we did



come across any instance of audit trail feature being tampered with in respect of the
ng software where audit trail was enabled

2. As ired by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 (the "Order"l, issued by the Central
'nment of lndia in terms of sub-section (11) of section 143 of the Companies Act, 2013, we give

tn "Annexure-B" a statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 of the Order, to the
applicable.

Firm Registration No. - 143289W

U Dl N : 25171827BMU1CQ6801

27th May,2025

exte

For ZARANA & ASSOCIATES

Membership No. - 171827



ANNEXURE.ATOTHEINDEPENDENTAUDITORS,REPORT

(Referred to in paragraph 1(f) under 
,Report on other Legal and Regulatory Requirements' section of our

Report of even date)

Report on lthe lnternal Financial Controls over financial reporting under clause (i) of sub-section 3 of

Section 143 of the Companies Act, 2013 ("the Act")

we have audited the internal financial controls over financial reporting of Planet spinning Mills Private

Limited as on 31st March, 2025inconjunction with our audit of financial statements of the company for

the year ended on that date.

Management,s Responsibility for tnternal Financial controls

The Board of Directors of the company is responsible for establishing and maintaining internal financial

controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the company

considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note on Audit of

lnternal Financial controls over Financial Reporting issued by the lnstitute of chartered Accountants of

lndia (,lcAl,). These responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate

internal fi'nancial controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efficient conduct

of its business, including adherence to company's policies, the safeguarding of its assets, the prevention

and detection of fraudiand errors, the accuracy and completeness of the accounting records, and the

timely preparation of reliable financial information, as required under the companies Act' 2OL3'

Auditors' ResPonsibility

our responsibility is to express an opinion on the company's internal financial controls over financial

reporting based on our audit. We conducted our au lit in accordance with the Guidance Note on Audit of

rnternar Financiar contrors over Financiar Reporting (the "Guidance Note") issued by the lnstitute of

Chartered Accountants of lndia and the Standards on Auditing, prescribed under section 143(10) of the

Companies Act, 201.3, to the extent applicable to financial controls' Those Standards

and the Guidance Note require that we comply ements and plan and perform the

audit to obtain reasonable assurance about wheth nal financial controls over financial

reporting was established and maintained and i perated effectively in all material

respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal

financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. our audit of internal

financial controls over financial reporting included obtaining an understanding of internal financial

contrors over financiar reporting, assessing the risk that a materiar weakness exists, and testing and

evaluating the design and operating effectiveness of internal control based on the assessed risk' The

procedures serecteJdepend on the auditor's judgment, incruding the assessment of the risks of material

misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error'

we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for

system over financial rePorting'

(r

our audit opinion on the Company's internal fi



(1)

Mean of !nternal Financial Controls over Financial Reporting

ny's internal financial control over financial reporting is a process designed to provide
e assurance regarding the reliability of financial reporting and the preparation of financial
ts for external purposes in accordance with generally accepted accounting principles A
s internal financial control over financial reporting includes those policies and procedures that

ertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fairly reflect the
ansactions and dispositions of the assets of the company;

ovide reasonable assurance that transactions are recorded as
financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that

accordance with authorizationsipts and expenditures of the company are being made only in
management and directors of the company; and

ide reasonable assurance regarding prevention or timely detection of unauthorized
the company's assets that could have a material effect on the

rquisition, use, or disposition of
ncial statements.

Limitations of lnternal Financial controls over Financial Reporting

'the inherent limitations of internal financial controls over financial reporting, including the
of collusion or improper management override of controls, material misstatenrents due to

'aud may occur and not be detected. Also, projections of any evaluation of the internal financial
r financial reporting to future periods are subject to the risk that the internal financial
financial reporting may become inadequate because of changes in conditions, or that the

degree o compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

reasona

stateme
compa

Beca use

possibili

error or
contro ls

co ntrol

ln our
Compa

re po rt
M a rch,

co nsid e

necessary to permit preparation

inion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the
has, in all material respects, an adequate internal financial controls system over financial

and such internal financial controls over financial reporting were operating effectively as at 31-sr
25, based on the internal control overfinancial reporting criteria established by the Company
g the essential components of internal financial control stated in the Guidance Note on Audit

ofl I Financial Controls Over Financial Reporting issued by the lnstitute of Chartered Accountants
of lndia.

For ZARANA & ASSOCTATES

Chartered

ZARANA KARIA

(PROPRTETOR)

Membership No, - 171827

Firm Registration No. - 143289W

U DIN : 251718278MUtCeG801
Ahmeda d,27ih May,2o2S



NDENT AUDITORS, REPORT

Legal and Regulatory Requirements' section of our

xplanations provided to us by the Company and the

ormal course of audit, we state that:

intangible assets:

per records showing full particulars, including
rty, Plant and Equipment.
intangible assets in the books of the Company and

n clause 3(iXaXB) of the Order is not applicable to

physically verified by the management during the
identified on such verification.

(other than properties where the Company is the
executed in favour of the lessee) disclosed in Note

in property, plant and equipment are held in the

y, Plant and Equipment or intangible assets during

re pending against the Company for holding any

f Benami Property Transactions Act, 1988 and rules

I verification of inventory at reasonable intervals

e and the procedure. of such verification by the

s of LO% or more in aggregate for each class of
ation.

the Company has been sanctioned working capital

rom banks during the year on the basis of security of
ecords examined by us in the normal course of audit

urns / statements filed by the Company with such

unts of the ComPanY.

given to us and on the basis of our examination of

as not made investment in companies and granted

toan$ to other entities during the year.

(iv) Loanf, investments, guarantees and se

Ar"--#9

f which provisions of sections 185 and 186



of the Companies Act,2013 are applicable have been complied with bythe Company.

(v) The Company has not accepted any deposits or amounts which are deemed deposits. Hence,

reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable to the Company.

(vi) The Central Government has prescribed maintenance of cost records under s;ub-section(1) of
Section 148 of the Companies Act, 2013 and necessary cost records were duly maintained by the
Company as applicable.

(vii) ln respect of statutory dues:

(a)The Company is regular in depositing with appropriate authorities undisputed statutory dues

including goods and services tax, provident fund, employees'state insurancc,, income-tax, and

other statutory dues applicable to it. According to the information and explanations given to us

and based on audit procedures performed by us, no undisputed amounts payable in respect of
these statutory dues were outstanding, at the year end, for a period of more than six months
from the date they became payable.

of

) he dues of goods and services tax, provident fund, employees' state insurance, income

other statutory dues have not been deposited on account of any dispute, are as follows:

tlame of
:he statute

Nature of the
dues

Amount
(Rs.) in

Lakhs

Period to
which the

amount
relates

Forum where the
dispute is pending

.ncome Tax
\ct,1961

Income Tax
Demand and
Interest

0.09 A.Y. 2023-24 Rectification u/s L54
filed

,ncome Tax
\ct, 1961

Income Tax
Demand and
Interest

31.58 A.Y. 2016-77 CIT(Appeals)

.ncome Tax
\ct, 1961

Income Tax
Demand and
Interest

83.58 A.Y.2017- 1B CIT(Appeals)

.ncome Tax
\ct,1961

Income Tax
Demand and
Interest

0.04 A.Y. 2017-18 Rectification u/s 754
filed

mpany has not surrendered or disclosed any transaction, previously unrecorded in the bo

runt, in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961 as income during the yt

ingly, the requirement to report on clause 3(viii) of the Order is not applicable to
nv.

Company has not defaulted
t thereon to any lender.

repayment of loans or other borrowings or in the payment

e-tax,(b)

an

(viii) The looks
year.

r theAcco

Com

(a)

int

of

(b) rhe

(ix)

Company has not been declared any bank or financial institution or



government or any government authority.

(c) Term loans were applied for the purpose for which the loans were obtained.

(d) On an overall examination of the financial statements of the Company, no funds raised on
short-term basis have been used for long-term purposes by the Company.

(e) On an overall examination of the financial
taken any funds from any entity or person
subsidiaries, associates or joint ventures.

statements of the Company, the Company has not
on account of or to meet the obligations of its

(f) The Company has not raised loans during the year on

subsidiaries, joint ventures or associate companies. Hence,
(ixXf) of the Order is not applicable to the Company.

the pledge of securities held in its
the requirement to report on clause

(x)

(xi)

(a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or further public offer
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the Order
is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under clause

3(xXb) of the Order is not applicable.

(a) No fraud/ material fraud by the Company or no fraud / material fraud on the Company has been
noticed or reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 of the Companies Act has been filed in Form

ADT-4 as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Central

Government, during the year.

(c) As represented to us by the management, there are no whistle blower complaints received by
the COmpany during the year.

ingly reporting under clause 3(xii) of the Order is not

ion and explanations given to us, the Company is in
the Companies Act, 2013 where applicable for all
s of such transactions have been disclosed in the
ble accounting standards.

mensurate with the size and nature of its business.

ln our opinion and according to the informat explanations given to us, during the year the

Company has not entered into non-cash (h directors or persons connected with him

W,ngD
%

\rftlr-
,/--E

K*Y\-,rlI

,e,,1.

(xv)

and requirement to report on clause 3( Cornpany.



(xvi) (a)

Re

(b)

on

Company as legally advised, is not required to be
Bank of lndia Act, 1934.Therefore, the reporting u

is not applicable to the company.

is no Core lnvestment Company as a part of the G
3(xvi)(d) of the Order is not applicable to the Comr

basis of the financial ratios, ageing and expected datr
rt of financial liabilities, other information accompan

nce supporting the assumptions, nothing has come t
re that any material uncertainty exists as on the dat

cany is not capable of meeting its liabilities existing at t
fall due within a period of one year from the balance sh
an assurance as to the future viability of the Company.
on the facts up to the date of the audit report and w'ance that all liabilities falling due within a period of one

ischarged by the Company as and when they fall due,

-,re are no unspent amounts in respect of ongoinl
rred to a special account in compliance of provision

registered under section 45-lA of the
clause 3(xvi)(a), (b) and (c) of the

hence, the requiremr:nt to report

our attention, which causes us to
of the audit report indicating that
date of balance sheet as and when

et date. We, however, state that this
further state that our reporting is

neither give any guarantee nor any
'ar from the balance sheet date, will

projects, that are required to be
(6) of section 135 ofsub section

For ZARANA & ASSOCTATES

Chartered Accountants
a

RANA KARIA

PROPRTETOR)

Membership No. - 171827

Firm Registration No. - 1432ggw
U DIN : 251718278MUtCe6801

(xvii)

(xviii)

(xix)

The

inct
Company has not incurred cash losses in the current inancial year The Company has notcash losses in the immediately preceding financial ar.

has been no resignation of the statutory audit during the year and accordinglyment to report on clause 3(xviii) of the Order is not able to the Company.

of realisation of financial assets and
ng the financial statements and ourof the Board of Directors and Management plan and based on our examination of the

assu

(xx) our opinion and according to the information and ations given to us, there is no
(a) |

UN t amount under sub-section (5) of Section 135 of the mpanies Act, 2013 pursuant to anypro t other than ongoing projects. Accordingly, clause 3(xx ) of the Order is not applicable.

get

(b)

tra n

nies Act, 2013.

27th May,2O2S
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3,1

PTANET SPINNING MILLS PRIVATE TIMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2025

Corporate information

Planet Spinning Mills Private Limited ('the Company') is a private limited, domiciled in lndia and incporporat€rd on 17th Septemb er 2OLl
under the provision of the Companies Act, 1956. The Company is engaged in Spinning activity.

Basis of preparation

The financial statements of the Company have been prepared in accordance with lndian Accounting Standards (lnd AS) notified under
the Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by the Companies (lndian Accountin€t Standards) (Amendnrent)
Rules, 2016.

The financial statements have been prepared on the historical cost basis, except for certain financial instruments which are measurr:d at
fair values at the end of each reporting period, as explained in the accounting policies below.
The financial statements are presented in lndian rupees (lNR) and all values are are presentr-,d in full, except ot6erwise indicated.

Summary of significant accounting policies
Current vs Non Current Classification
The Company presents assets and liabilities in the Balance Sheet base on current/non-current classification.
An asset is current when it is:

i) Expected to be realised or intended to be sold or consumed in normal operating cycle
ii) Held primarily for the purpose of trading
iii) Expected to be realised within twelve months after the reporting period, or
iv) Cash or cash equivalents unless restricted from being exchanged or used to settle a liability for at least twelve months after the
reporting period
All other assets are classified as non-current

A liability is current when it is:

i) Expected to be settled in normal operating cycle
ii) Held primarily for the purpose of trading
iii) Due to be settled within twelve months after the reporting period, or
iv) There is no unconditional right to defer the settlement of the liablility for at least twelve months after the reporting period
All other liabilities are treated as non-current
Deferred tax assets and liabilities are classified as non-current assets and liabilities.

3.2 Revenuerecognition

Revenue is repognised to the extent that it is probable that the economic benefits will flow to the Company and the revenue can be
reliably meastlred, regardless of when the payment is being made. Revenue is measured at the fair value of the consideration received or
receivable net of discounts, taking into account contractually defined terms and inclusive of excise duty, taking into account contractually
defined terms of payment excluding taxes or duties collected on behalf of the government.

lnterest inconle
lnterest incon'pe is recognised using effective interest method (ElR). EIR is the rate that exactly discounts the estimated future cash
payments or rlceipts over the expected life of the financial instrument or a shorter period, where appropriate, to the gross amount of
the financial a5set or to the amortised cost of a financial liability. When calculating the ElR, the Company estimates the expected cash
flows by consiflering all the contractual terms of the financial instrument but doesn't consider the expected credit losses. lnterest income
is included in the other income in the Statement of profit and Loss.

3.3 Cash and cash equivalents
Cash and cash equivalents in the balance sheet comprise cash at banks and on hand and short-term deposits with an oniginal maturity of
three months pr less, which are subject to an insignificant risk of changes in value.
For the purpo$e of the statement of cash flows, cash and cash equivalents consist of cash and short-term deposits, as defined above, net
ofoutstanding bank overdrafts as they are considered an integral part ofthe Company's cash management.

3.4 Property, plant and equipment (ppE)

Property, plant and equipment and are stated acquisition or construction net of accumulated
depreciation and impairment loss t costs ion and installation of property, plant and
equipment are capitalised. Su in the or recognised as a separate asset, as

appropriate, only when it is

the item can be measured reliably.

ic benefits

t of the
will flow to the r3ompany and the cost of

charged to the Statement of Profit and

m

period
All other reperirs and maintenance are



3.5

PLANET SPINNING MILTS PRIVATE LIMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2025

Borrowing cost relating to acquisition / construction of property, plant and equipment whir:h take substantial period r:f time to get readyfor its intended use are also included to the extent they relate to the period till such assets are ready to be put to use.

Depreciation is calculated on written down value (wDV) method using the rates arrived at based on the usr:ful liv,:rs estimated by the
management' Further, pursuant to the notification of Schedule ll of the companies Act 20i.3, by the Ministry o1[ corporate Affairs
effective 0Lst April,2014, the management has internally reassessed and changed, wherever necessary the useful lives to corpute
depreciation, to conform to the requirements of the companies Act, 2013.

Depreciation and Amortisation
eciation is charged on the basis of useful life of assets on WDV

Asset Category Life in Year
Building 30
Office Equipment 5
Plant and Ma<:hinery 15
Electrical lnstallations 10
Computers 3
Fire Extinguisher 5
Furniture and Fixtures 10

method which are as follows:-

3.6

6*,

relate to the same taxable entity and authority.
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PI.ANET SP]NNING MIT
Notes to financials statements for t

lf the effect of the time value of money is material, provisions
appropriate, 

{he 
risks specific to the liability. When discounting is

recognised as a finance cost.

as FVOCI (refei Note 4), as the Company believes that impact of cha
Fair value of luoted investment in mutual fund is determined by r
Assets Managgment Companies (,,AMC')

3.8

3.9 Fair value measurement
The Company 

ineasures financial instruments, such as, investmen
Fair value is tlpe price that would be received to sell an asset o
participants at the measurement date. The fair value measureme
transfer the liability takes place either:
> ln the principal market for the asset or liability, or
> ln the abserlce of a principal market, in the most advantageous

The principal of tn" ,ort advantageous market must be access
The fair value ff an asset or a liability is measured using the a
liability, assuming that market participants act in their economi
A fair value mfasurement of a non-financiar asset takes into ac
using the asset in its highest and best use or by selling it to anot
USE.

value measurement as a whole) at the end

The Company's Management
instruments and unquoted/quoted fin
External valuers are involved for
upon annually by the Management.
standards are maintained, The
and inputs to use for each case.

period.

procedu fair value measurement, such as derivative

lnvolvement of external ',raluers is decided

independence and whether professiorral

-$\LLs/i

at fair

s external valuers, which valuation techniquesdiscussions



PLANET SPTNNING MITLS PRIVATE IIMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2025

Ateachreportingdate'the companyanalysesthemovementsinthevaluesofassetsandliabilitieswhich.r"r"or,r"[ 
tobpremeasuredor re-assessQd as per the company's accounting policies' For this analysis, the company verifies the major inputs lpplied in the latestvaluation by agreeing the information in the valuation computation to contracts and other relevant documents.

voruduuu LUrnpurauon to contracts and other relevant documents.
The company' in conjunction with the company's external valuers, also compares the change in the fair value of ear:h asset and lierbilitywith relevant external sources to determine whether the change is reasonable on a yearly basis.
For the purpose of fair value disclosures, the company has determined classes of assets and liabilities o, the basis of the nature,characteristics and risks of the asset or liability and the level of the fair value hierarchy as explained above.

3.10 Financial instruments
A financial instrument is any contract that gives rise to a financial asset of one entity and a financial liability or equity instrumelt ofanother entity.

Financial assets
lnitial recognition and measurement
All financial assets are recognized initially at fair value plus, in the case of financial assets not recorded at fair value through profit or loss,transaction costs that are attributable to the acquisition ofthe financial asset.
Subsequent measurement
For purposes Qf subsequent measurement, financial assets are classified in following categories;
A) Debt instruments
i) Debt instrurlrents at amortised cost
A ',debt instrurnent' is measured at the amortised cost if both the following conditions are met:

I:ll:::::ll;::!-'l:i: 
a business model whose objective is to hotd asiets fo, coilecting contractuat cash ftows, and(b)contractual terms of the asset give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and iprincipal amoLf nt outstanding,

(SPPI) on the

This category is the most relevant to the company. After initial measurement, such financial assets are measured at

:::::'^:":: ::119 
the effective interest rate (ElR) method. Amortised cost is catculated by takins into

E'R ;;;;;;;;;.;:;;;;;". H. ,;
any discount or

I rJ tt tLruucu I t Iild

:"'"i:::t:^T]:t::: llins ttol impairment are recognised in the profit or ross. This catesory generaly apptiesdeposits given, trade and other recelvables.
ii) Debt instrunirent at FVTOCI

A,debt instrunhent is subsequently measured at fair value through other comprehensive income if
whose objectirie is achieved by both collecting contractual cash flows and selling financial assets

l:T':|,'"tl 
give rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and

outstanding. Ttfe company has not classified any financiar asset into this category.

income in the
loans, secu rity

it is held within business mc,del

arrd the terms of the
interest on the amount

ion as at

criteria, as at
(referred to

.ement of profit
comprehensive

which are

any malles

dividends,

, The Company

uent changes

iii) Debt instrument at FWPL
FVTPI 

. 
is a restdual category for debt instruments. Any debt instrument, which does not meet the criteria

amorttzect cost or as FWOCI, is classified as at FVTPL.
ln addition, the company may elect to designate a debt instrument, which otherwise meets amortized cost or
FVTPL' Howeven, such election is allowed only if doing so reduces or eliminates a measurement or recognition inct
as'accounting mismatch').

Debt instruments included wit.hin the FVTPL category are measured at fair value with all changes recognized in the p&1.

B) Equity instruments

All equity instruments are subsequently measured at fair value in the balance sheet,with value changes recognised inand loss,except for those equity instruments for which the company has elected to present value changes in ,, otincome"' lf an equity instrument is not held for trading, the company may make an irrevocable ;;;;;1;; ;;, #;;classified as equity instruments to present the subsequent changes in fair value in other comprehensive income. The
such election on an instrument by instrument basis.

lf the company decides to classify an equity instrument as at Fwocl, then all fair value changes on the instrument,
are recognized in the ocl. There is no recycling of the amounts from ocl to p&1, even on sale of investment. Ho\
may transfer the cumulative gain or loss within equity.
The company hbs elected to present all equity instruments, other than those in subsidiary, through FWpL and all su
are recognized in Statement of profit and Loss.

Derecognition

A financial asset (or, where ap
(i.e. removed from the Y)\

,(n
t-> The rights to receive cash

group of similar financial assets) is ly derecognisr:d



> The company has transferred its rights to receive cash flows from the asset or has assumed an obligation to paflows in full without material delay to a third party under a 'pass-through' arrangement; and either (a) the compisubstantially all the risks and rewards of the asset, or (b) the company hai neither transferred nor retained substanti

PI.ANET SPINNING MItLs PRIVATE I-IMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2025

the received cash

ny has transferred

rewards ofthe asset, but has transferred control ofthe asset.
lly all the risks and

d) Trade receirlables or any contractual right to receive cash or an ther financial 
{sset 

that result from transactions,nr{ .r. witnln tne
:a."p:"f 

tna nf r,rs and. lnd AS 1g 
'!rvL LqJ, vr orr LrrEr rrrr( J"' !' qr)oLLr(rr) rrdJ dre l

The Company follows 'simplified approach' for recognition of impairment loss allowance on:
> Trade receivebles or contract revenue receivables; and
> All lease receivables resulting from transactions within the scooe of lnd AS 17
Under the simplified approach the Company does not track changes in credit risk. Rather,
on lifetime ECLs at each reporting date, right from its initiar recognition.
For recognition of impairment loss on other financial assets anJ risk exposure, the compa
significant increase in the credit risk said initial recognition. lf credit risk has not increased
for impairment loss. However, if credit risk has increased significantly, lifetime ECL is used.
since initial recosnition than rha antirrr rarrar+c +^,^^^-^i-:--:*--:-.-----,since initial recognition, then the entity reverts to recognizing impairment loss allgwance based on LZ month ECL.

" | +L^ ^^--^-.-..--- - IAs a practical expedient, the Company uses a provision matrix determine impairment loss allowance on portfolio of its tradereceivables. rhe matrix is based on its historicatty observed defautt *t or",. ii" ";iliil;,il;;;;;;",rlJo'"r""10", tr;,ff:;
:l P|._-_t19 

looking estim.ates. At every reportrng date, the historical observed default rates are updated and in the forwardlooking estimales are analysed' The company has presumed that default doesn'! occur later than when a financial- "-l-- rrq> PrErurrrEu Llrdr. uelaulf ooesn ! occur later than when a financial asSpt is 90 dfyS paS{due. -*f ' '" 
I

ECL is the difference between all contracted cash flows that are due to the company in accordance with the contra(
flows that the Company expects to receive, discounted at the original ElR. EcL impairment loss allowance ( or reversal)
the period is recognised as income / (expense) in the statement of profit and loss (p&L). This amount is reflected under
Expense" in the P&L' The impairment loss is presented as an allowance in the Balance Sheet as a reduction from the net

and all the cash

during
head " Otl-rer

carrytng amount
of the trade receivable, loan, deposits and lease receivable respectively.

Financial liabilities
lnitial recognition and measurement
All financial liabilities are initially recognised at fair value. The company's financial liabilities include trade and other padables, loans and
borrowings including bank overdraft and derivative financial instruments. - 

1--

Subsequent measurement
Subsequent mefsurement of financial liabilities depends on their classification as fair value through profit and loss or at 

{ro.ti."f 
.ort.

All changes in fair value of financial liabilities classified as FVTpL is recognized in the Statement of profit and Loss. Amortisid cost
category is applicable to loans trade and other
amortised cost using the EIR losses are
through the EIR amortizati cost is

fees or cost that are integral IR

account any discount or prenrium on acquisition and

After initial recognition the financial liabilities are measured at
and loss when the liabilities are derecognized as well as

cost in the Statement of Profit and Loss.



PLANET SP]NNING MILLS PRIVATE LIMITED
Notes to financiars statements for the year ended 31st March, 2025

Derecognition

Derivative financial instruments

]::.::T::l-i:_":,::,r,rr,ive financial instruments, such as forward currency contracts to hedge its foreign c rrency risks. Suchrvr e16r I Lderivative financial instruments are initially recognised at fair value through profit or loss (FWpL) on the date on which a derivativecontract is enrered into and are subsequently re-measured at fair value. Derivatives are carried as financial ,rr"r, *,positive and {s financial liabilities when the fair value is negative.
Any gains or losses arising from changes in the fair value of derivative financial instrunrent are recognised in the statement of profil. andloss.

Reclassification of financial instruments
After initial recognition, no reclassification is made for financial assets which are equity instruments. For financial rinstruments, a reclassification is made only if there is a change in the business model for managing those assets. ch
model are expected to be infrequent. lf the company reclassifies the financial assets, it applies the reclassification
reclassification date which is the first day of the immediately next reporting period following the change in the bus

en the fair value is

which

to the
are debt

business

from the
model.

Offsetting financiat assets and financia! tiabilities
Financial assets and liabilities are offset and the net amount is reported in the balance sheet if there is a currently enforceable lesal rishtto ottset the reco8nized amounts and there is an intention to settle on a net basis, to realise the assets and settle the ii.i,i,,,",simultaneouslf. l"'= '"' f'"-"'''""

3.11 Government Grants

Government gr^-'- --^ '' ere is the grant will be receive nditiorrrs will be
complied with' n exp as income on a system eriods that the

vvvtr I rr I rEr rL E;r ere is the grant will be receive nditiorls will be
complied with' n exp as income on a system eriods that therelated costs' f mpen the grant relates to an d as income in
equal amounts ofthe

Depreciation

Deferred tax a$sets are recognised for unused tax credits to the extent that it is probable that taxable profit will be available against
which the credits can be utilised. judgement is required to determine the amount of deferred tax assets that can

a}r*-9

be recognized, based upon the of future ta fits together with future tax planning strategies.



PLANET SPINNING MILLS PRIVATE LIMITED
Cl N : U 17291M H2OLLPT CZ22LOi

Balance Sheet as at 31st March, 2025

Particulars
tn

Notes As at
31st March, 2O25

As at
3lst March, 2024

Non-current assets

Property, plant and equipment
lnvestments

FinancialAssets

- Bank balances other than cash and cash equivalents
- Other Financial assets

Deferred tax assets (net)

Total non-current assets

Current assets
I nventories

Financial assets

Trade Receivables

Cash and cash equivalents
Other Financial assets

Other current assets

Total current assets

5

6

10

77

72

13

t4

7

8

9

798,51

0.14

27.56
777.74

26.73

996.6s

25.87

777.74

27.0t
970.58

209.42

7,723.02

38.64
452.35

50.50

7,167,26

600,09

7,272.43

200.93

5.12

43.96
L,873.93 2,722,52

Total ascatc 2,844,6t 3,2gg.lg
Equity and liabilities

Equity
Equity share capital
Other equity
Total equity

Lia bilities

Non-current liabilities
Financialliabilities

- Borrowings

Total non-current liabilities
Current liabilities
Financial liabilities

- Borrowings
- Trade payables

Total outstanding due of micro enterprises; and small
enterp rises

Total outstanding due of creditors other than micro
enterprises and small enterprises

- Other financial liabilities
Other current liabilities
Current Tax Liabilities
Total current liabilities

Total liabilitiesl

20

2t
22

15

16

18

19

t7

300.00

397.74
300.00

294.79
697.74

1,250.00

s94.79

7,704.55
1,250.00

454.55

0.37

145.30

41.63

230.77

23.85

1,704.55

4s4.55

2,69

464.69

57.O7

5.19

6.2s
896.87

2,L46.97

990.44

2,594,99

Total equitv and liabilities 2,844.6L 3,289.79
lhe accompanying notes are an integral part of these financial
ttatements

1to 43

As per our report of even date
For ZARANA & ASSOCTATES

Chartered Agf,ountants

PROPRIETOR

M. No.: 777827

Firm Registratiori trto.: 143289W

Place : Ahmedabhd

Date : 27th May, 2025

,ehalf of Board of Directors of
NING MILLS PRIVATE LIMI'I'ED

mar Motibhai

Jagdishprashzrd Sharma
(Director)

DIN: 10535587

(Director)

DIN: 07900496

For and or



For the year ended Fo, the !/ea,
31st March, 2025 31st

Revenue from operations
11,,945.52 7,fi,4.g1,

1.88 4.95

Cost of material consumed
Purchases of Traded Goods

in inventories of finished goods, work_in_progress and stock-in_trade
Employee benefits expense
rnance costs

reciation and arnortization expense

25

26

27

28

29

30

31

9,606.55 5,249.24
290.65 394.37
99.65 13 7.OO

275.70 185.52
185.41 2t:;.1,2
122.79 L43.44

1,226.45 803.29

Profit before exceptional and extraordinary items and tax
tional items

before extraordinary items and tax
Extraordinary items

Tax expense:

Current tax
'ax of earlier periods

Less: MAT credit entitlement
'otal tax expense

140.80 5L.79

140.80 51.79

140.80 57.79

37.57 8.75
(0.00) 22.22
0.28 (0.1s

t / (t-oss) Rfter iax for the pe.iodT-m- to2p5 15.97Profit/(loss)trorOffi
ax expense of Discontinuing Operations

fit/(loss) from Discontinuing operations (after tax)

Profit / ([oss) After Tax for the

Items not reclassifled to profit or ross in subsequent periods (Equity
instruments)

!ryqme Tax Relating to ltem
comprehensive income fo

ensive lncome For the period
102.95 L5.s7Earnings per equity share

Basic and Diluted (tn { ) 3.43 0.53

The accompanying notes are an integrar part of these financiar statements
As per our report of even date

PTANET SPINNING MITTS PRIVATE tIMITED
CtN: U 17291 M H2OttpTC22ztOs

Statement of profit and Loss for the year ended 31st March, 2025

Motibhai Patel
(Director)

DIN: 10535687

of Board of Directors of
i MII.LS PRIVATE TIMITED

Amount ({ in takhs}

Mr. Devkinandan

Jagdishprashad Sharma
(Director)

DIN:07900495

For ZARANA & ASSOCTATES

PROPRIETOR

M. No.: 171,827

Firm Registration No.: 143299W

Place : Ahmedabad

Date:27th May,2025



PTANET SPINNING M]LLS PRIVATE LIMITED
Ct N: U 17291M HZOttpTC222LOs

Cash flow statement for the year ended 31st March, 2025

Amount

B Cash flow from investing activities:
Purchase of investments
lnterest received

Purchase of fixed assets (incruding capitar work-in-progress, capitar advances
and intangibles under development)
Change in Other bank balances
Net cash (used in)/flow from investing activities

C Cash flow from financing activities:
Net (repaymerrt)/proceeds from short-term borrowings
Net (repayment)/proceeds from long_term borrowings
Finance expense paid

Net cash (used in)/flow from financing activities

D Net increase in cash and cash equivalents (A+B+C)
Cash and cash equivalents at the of the

140.80

L22.19

185,41
(2.73l,

98.31

543.99

749.41

390.57

(447.24)

(6.s4)

(32O.72)

224.98

7s.44
519.11

19,96)
499.15

(0.14)

2.73

(22.37)

1.

!

(4s4.ss)

(18s.41)

(L62.281

200.93

51.79

143.44

215.72

(4.ss

405.40

(424.s3)

43.40

(1.18)

123,86

447.76

0.15

16.13 ]

604.40

(s0.s7,

5s3.83

3,77

(0.31)

s)

3.11

713.64

(4s2.74]l

l2ts.t2)

2.72

798.27
at the end of the

Cash and cash equivalents comprises of:
Balances with banks on current accounts
Cash on hand

As per our report of even date
For ZARANA & ASSOCTATES

PROPRIETOR

M. No.: 177827

For and on alf of Board of Directors of
PLANET MILLS PRIVATE LIMITED

(}'fy'Ptrtxumar
Motibhai Patel
(Director)

DIN: 10535687

Jagdishprashad Sharma
(Director)

DIN: 07900496p
{
ar,

EDN



statement or chanses in Equitv ror the r.rr.rto$:1'r;'-;:X'il:#Its 
PRrvArE rrMrrED

A. Equity share capitat+
1.

2. Previous

As per our report of even date
For ZARANA & ASSOCTATES

Chartered Accountants

PROPRIETOR

M. No.;177827

of Board of Directors of
NG MILLS PRIVATE LIMITED

Mr. Devkinandan

Motibhai Patel Jagdishprashad
(Director) (Director)

DIN:10535687 DtN:07900496

Current Reporting period _ 31 2025

Balance at the beginning of the
current reporting period

Changes in Share

capital due to
prior period

Restated balance at the
beginning of the

current reporting

Changes in equity
share capital during

the current year

Balance at the end of the current
reporting period

30,00
30 00

Period - 31'
Amount ({ in LakhslBalance at the betinning of the

previous reporting period
Changes in Share

capital due to
prior period

Restated balance at the
beginning of the

previous reporting

Changes in equity
share capital during
the previous year

Balance at the end of the previous
reporting period

30.00
30.0c

Period - 31't March,2025

Equity lnstruments
through OtherBalance at the beginning of the

Changes in accor] nting policy or
prior period errols

beginning of the current

Total comprehenpive income for
the year

Any other change (to be

Balance at the end of the current

Amount (l in Lakhs)

Balance at the beginning of the

Changes in accounting policy or

beginning of the previous

Total comprehensive income for

Transfer to retainerd earnings
other change (to be

B. Other equity

at the end of the
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PTANET SPINNING MIttS PRIVATE TIMITED
Notes to financials statements as at 31st March, 2025

Amount ({ in tak
As at

10

lnvestement Sun-Flames Energy private Limited
1400 Shares I 10 each

7 Bank other than cash and cash equivalents
(i) Bank deposits held as margin money or as security deposit

Other
(i) Security

Deferred tax (net)
On differ between book base and tax base of depreciable assets

lnventories
Raw material components
Work-in.

Finished

Store &

Trade

Current ( ed, considered good unless otherwise stated)
Trade

o From

oFrom rela party
Less: Provi for doubtful debts

Break up for details
Unsecured,

Unsecu red,

good

sidered doubtful
Provision for I debts
Refer An

L2 Cash and cash

Balance in t account
Cash on hand

13 Other assets current
Accrued

Fire lnsurance im Receivable

L4 Other current
Balances with

Advances to

2:.5.87

25.87

117.74

LL7.74

27.01

27.0L

288.22

7r.09
236.03

4.75

600.09

2.96

1,269.47

L,272,43

L,272.43

176.66

24.27

200.93

5.t2

5.L2

5.76

16.05

22.1.5

2.43

1,77 .7 4

aDrt
t

AI
t{l

Prepaid Expen

43.96

0.14

0.14

27.:t6

26.73

26.7"t

6.80

54.09

135.18

13.34

209.41t

I,t23._o2

x1,123.02

-

14.83

23.82

38.64

5.L2

447.24

452.35

8.02

36.26

6.22



PI.ANET SPINNING MILTS PRIVATE TIMITED
Notes to financials statements as at 3lst March, 2025

Share capital

A) Authorized share capital
50,00,000 Equity Shares of Rs.10 each

B) lssued, subscrjbed and paid up share capital fulty paid
30,00,000 Equity Shares of Rs.10 each with voting rights fully paid

Notes:
(a) Reconciliation of the number of the shares outstanding as the and end of the

Pa rticu lars As at 31st March, 2025

No. of shares Amount

500.00

s00.00

300.00

300.00

294.79

102.95

397.74

397.74

1,250.00

1,250.00

Arnegnt ({ in takhs)
As at

s00.00

s00.00

300.00

Amount
3,00,00,000

0

3,00,00,000

of the

held by the

30,00,000

too.oo%

t back during the

any buyback of

278,82

]-s,97

294,79

294.79

7,704.55

L,704.55

At the beginning ofthe year
Movement during the year
At the end of the year

30,00,000 3,OO,0O,o0o

0O
30,00,000

%H

(b) Terms/rithts pttached to equity shares:
The company has onry one crass of equity shares having a par varue of 110 pen share.
Each holder of equity shares is entitled to one vote per share.
ln the event of liquidation of the company, the holders of equity shares will be entitled to receive remaining
company, after distribution of all liabilities. The distribution will be in proportion to the number of equity shr
shareholders.

(c) Details of shareholder more than 5% shares in the
Equity shares of {10 each fully paid

Jinrlal Worldwide Limited Number of Shares 30,00,000
t00.oo%

Shares reserved for issue under option
The Company has not reserved any shares for issuance under options

Aggregate number of bonus shares issued, share issued for consideration other than cash and shares
period of five years immediately preceding the reporting date
The Company has neither issued any bonus shares, shares for consideration other than cash nor has there
shares in the current year and preceding five years from 31st March, 2025.

Shareholding of promotors :

Refer Annexure ll

(d)

(e)

(f)

15

(i)

Other equity
Retained earni[ngs

Opening balan4e

Add: Profit/ (logs) for the year
Closing balancq

Total

77 Borrowings

Non-current borrowings
Secured loan

Term loan from Bank are secur
Assets.

Current Maturity of Long Term

and Hypothecation of

"Current Borrowings"

ovable Fixed

As at 31st 2024
No. of shares

30,00,000



PTANET SPINNING MILTS PRIVATE tIMITED
Notes to financials statements as at 31st March, 2025

Borrowings

Current

Current ma of long-term debt

19 Trade
Total out ing due of micro enterprises and small enterprises

due of creditors other than micro enterprises and small enterprises
ilt

AND SMATT ENTERPRISES

amount remaining unpaid to any supplier at the end of each accounting

due thereon remaining unpaid to any supplier at the end of each accounting

454.55

Amount (l in takhs)
As at

4!;4.55

454.55

2.69

464.69

467.38

2.69

79.22

37.59

0.27

57.O7

5.19

5.19

6.25

Total outsta

Refer

Note:

DUES TO M
(a) The

vear;
(b) The

vea r;
(c) The a

Medium
payment

Disclosure of
Development

the status of

of interest paid by the buyer in terms of section 1G of the Micro, smail and
ises Development Act, 2006 (27 of 2006), along with the amount of the

to the supplier beyond the appointed day during each accounting year

454.55

0.37

146.30

146.67

L7.79

24.t8

0.27

4L.63

(d) The amou
(which has

interest under the Micro, Small and Medium Enterprises Development Act, 2006

(e) The of interest accrued and remaining unpaid at the end of each accounting
year; and
(f) The amount
until such date
the purpose disallowance of a deductible expenditure under section 23 of the Micro,
Small and Enterprises Development Act, 2008

of interest due and payable for the period of delay in making payment
paid but beyond the appointed day during the year) but without adding the

further interest remaining due and payable even in the succeeding years,
ren the interest dues above are actually paid to the small enterprise, for

to vendors as defined under the ,,Micro, 
Small and Medium Enterprise

,2006" is based on the information available with the Company regarding
stration of such vendors under the said Act, as per the intimation received

from them on made by the Company.

20 Other liabilities- current
Salary Paya

Provision for
Medical lnsur Claim payable

2t Other current
Statutory dues

Advance from

22 Current Tax

3.75

226.41

230.t7

23.85
Current Tax Lia

23.85 6.25

0.37



PTANET SPINNING MILtS PRIVATE TIMITED
Notes to financiars statements for the year ended 3lst March, 2025

Particulars

Revenue from operations
Sale of products and services
Sale of Product

Trading Sale

Disaggregated revenue information
Cotton Yarn

Cotton Waste/ Recycled Cotton
Cotton- Trading

Total revenue from operation

ln lndia

Outside lndia

Total revenue from operation

24 Other income
lnterest income on

Security deposits
Lease Rent

26 Purchases ofTraded Goods
Cotton

27 changes in inventories of finished goods, work-in-progress and stock-in-trade

Work-in-progress

Finished goods

Less: Loss in fire

Work-in-progress

Finished goods
lnventory as at the end of the year

Work-in-prqgress
Finished goOds

For the year ended
31st March, 2025

77,654.8

290.

Amount ({ in
For the year ended
3lst March,2024

6,790.44

394.37

7,L74.9L

6,644.93

135.51

394.37

7,L74.9L

7,t74.gt

7,174.81

3.75

7.20

199.37

5,338.09

288.22

5,249.24

394.37

394,,37

54.78

389.34

77.09

236.03

759.27

290,6s

,945.52

71,945.52

L1,945.52

0.68

1.20

288.22

9,669.73

343.59

6.80

9,605.55

290.65

290.65

7L.09

236.03

18.20

54.09

135.18

4.951.88

99.5s 137.00



PLANET SPINN

Notes to
MITLS PR]VATE TIMITED

statements for the year ended 31st March, 2025

28 Employee expense
Salaries, and allowance
Contribution to employee fund

ExpensesStaff W

Finance

I nterest

Fixed Loans, uyer's Credit, Short Term etc.
lnterest on payment of Taxes
Others costs

I nterest i on Fixed deposits

Audit Fees+

Conveyance

Filing Fees

Exps

Travelling Expenses

Franking and Expenses
I nsu ra nce

Lease Line

License Fees

Loss on fire

260.

Amount ({ in
For the year ended
31st

175.25

3.35

5.91

185,52

214.58

2.22

(1.58)

215.12

L43.44

L4t .44

29

275.

0.23

(2.0s

185.41

122.19

122.19

4.7

10.1

99.33

47.80

840.10

91.53

24.O7

0.53

t.20

0.60

0.12

1.18

0.45

LL.27

0.65

72.87

11.69

0.03

5.45

0.37

1.16

0.35

2.60

9.68

0.18

61.53

1,59

30

31

n expenses

t and equipment

64.90

24.06

529,55

60.79

1,85

24.65

7.84

2.37

0.40

0.0s

0.78

0.33

11.49

12.L5

0.70
o.25

11.81

0.03

0.89

0.18

1.48

4.50

8.00

0.18

32.55

1.39

For the year ended
31st March, 2025

L,226.45 803,29

Particulars



PTANET

Notes to

3L.2

* Payment to
As auditor:

Audit fee

Tax audit

Opening bala

outstanding d the year.

The following

computation

MITTS PRTVATE IIMITED
statements for the year ended 31st March, 2025

deferred tax assets (net):
as at lst April,2O24/ 1st April, 2023

Arnount ({ in
For the year ended

32 Tax expense
31.1 The major components of income tax expense are:
(a) lncome tax recogni:;ed in statement of profit and loss:

Current inconte tax
Adjustment in respect of previous years

Deffered tax:
Relating to origination and reversal of temporarlr differences
MAT Credit
lncome tax expenses reported in statement of profit and loss

37.57

0.28

37.85

140.80

37.57

(0.00)

37.57

26.68%

27,O1

(0.28

701-

102.9s

30,00,000

3.43

0.30

0.10

t3.75
22.22

(0.1s)

0.40

(b) !ncome tax in other comprehensive income
Current I

Net gain/(loss on re-measurement of defined benefit plans

of tax expense and the accounting profit murtipried by rndia,s domestic
tax rate for 3 March, 2024 and 31st March, 2023:

Accounting
lncome tax

before tax

Current i tax of previous year
MAT credit

Net tax recognised in statement of profit and loss
Effective tax

31.3 Deferred tax
Reconciliation

35.81

5t.79
13.75

22.22

35.97

69.45%

26.86

0.15

27,0L

tll-
\5.97

30,00,000

0.53

Tax (income)/ during the period recognised in profit or loss
Closing bala as at 31st March, 20251 3lsluarch,2024

33 Earnings per

Basic EPS are calculated by dividing the

25.73

equity of the company by the weighted

profit for the year attributable on
average number of equity shares

the income and share data used in the basic & diluted EpS

Basic and dilu earning per share
Face value per re (lNR)

Profit attrib to equity sha for basic & diluted earning
Weighted aver number of equity

\(h( 
)-$,s{,v

Basic and earning per share

0.60

o.rq
0.10



Undisputed Trade Receivables - considered

Undisputed Trade Receivables _ which have
significant increase in credit risk

Trade receivable - credit impaired

Disputed Trade receivables - considered good

Trade receivables - which have

Disputed Trade receivables - credit impaired

1,723.O2

Trade Receivables - considered
good

Undisputed Trade Recei{ables - which have
significant increase in crddit risk

Trade receivable - credit impaired

Trade receivables - considered good

Disputed Trade receivablBs - which have

Trade receivables - credit impaired

1,272.43

No. of shares at
the beginning of

No, of shares at
the end of the

year

No. of shares at
the beginnint of

No. of shares at
the end of the

year

'awal (Nominee of Jindal Worldwide Limited)

Outstanding for following periods from due date of paynrent

outstandinB dues of micro enterprises and small

Total outstanding dues of creditors othe, than .icro

Dasputed dues of micro enterprises and small

sputed dues of creditors other than micro

for following periods from due date of payment

Total outstandint dues of micro enterprises and

Total outstanding dues of creditors other than

Disputed dues of micro enterprises and small

Disputed dues of creditors other than micro

PLANET SPINNING MILTS PRIVATE TIMITEO
Notes to financials statements as at 31st March, 2025Annexure l: Trade receivables Ageing Schedule

As at 31 March 2025 Amount (t in takhsl

As at 31 March 2024

Annexure ll: Shareholding of promotors
As at 31st March,2025

As at 31st

Annexure llt: Trade payables Ageing Schedule
As at 31 March 2025

As at 31 March 2024

1,727.82
0.06 1.114

7,271.23
0.06

0.05

7.74

L.t4

Names of Promoters Change during
the year % of Total Shdres

% change durlng
the year

lindal Worldwide Limited
qmit Agrawal (Nominee of Jindal Worldwide Limited)

29,99,999
'I

0.0(
0_0(

29,99,999
1

99.99997e

o.oodos?
0 00?
0 007

30.00.000 30.00.000 LoO.OO'/,

Names of Promoters
the year % of Total shales

% change during
the year

29,99,999
1

00(
00(

29,99,999
1

99.99907v,
o.ooob3e

o (o9

0 t09
30,00,000 30.00.000 100.00%

Cu,rent but not
due TotalLess than 6

m6nlh( Smonths-1year 1-2 years 2-3 years More than 3 ye{rs

0.37
037

146 30
146 30

qrat
L45.67

+ 146,157
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(a)

PIANET SPINNING MIttS PRIVATE TIMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2025

Capital

The Company's

the meeting of
with long term
term bank

Company. Net

rnvestments. The

Particulars

Equity share

Other equity
Total equity

Non-cu rrent
Short term
Gross Debt

Gross debt as

Less: Cash and
Less: Other bank
Net Debt

Net debt to

Fair value

The carrying

Particu lars

Financial assets

Cash and cash

Other bank

Trade Receivables

Other Financial

Financial liabilities
Borrowings

Trade payables

Other financial

The carrying

value, due to short

(b) The carrying value

Particu la rs

Financial assets

Cash and cash

Other bank

Trade Receivables

Other Financial

Financial liabilities
Borrowings

Trade payables

Other financial

The carrying of trade

34

(a) Ital management objective are to ensure company's ability to continue as a gorng concern as well to create value frterm and short term goals of the Company. The company ietermines the amount of capital required on the basis of

::"Tr:I:::::,r:]::..^'l::i,1i1.exp.ansion 
prari. rne funding needs are met through cash generated from oprrgs' The companv monitors the capita structure on the basis of net debt to €quity ,.,'f:r.jilj::ffi;tj}:ljincludes interest bearing borrowings less cash and cash equivalents, other bankbalances (including non-current ear,,ble below summarises the capitar, net debt and net debt to equity ratio of the company.

sha reholders by facilitating
business plan coupled

long term and short
debt portfolio of the

balances) and current

Amount ({ in
As at

31st March, 2024

300.00

294.79

594.79

L,704.55

4s4.55

159.09

2,159,09

200.93

?.5.87

3,25

Amortised Cost

38.64
27.56

7,t23.02

570,09

t,704.55
L46.67

41.63

to be the same as fair

,/\mount

Amortised Cost

200.93

25 87

L,272.43

122.85

L,622.O7

2,159.09

467.38

57.O7

and fair value of financiar rnstruments by categories as of 3rst March, 202s is as foilows :

Fair value through- Fair value

of trade payables and other payables, working capital borrowing current loan and cash & cash equivalents are consii
n in nature

fair value of financiar instruments by categories as of 31 March 2024 is as foilows :

e>rA<9
value, due to shor in nature

and cash & cash equivalents are to be the same as fair

' - 17qq11

1,892.85

other



PI.ANET SPINNING MITLS PRIVATE TIMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2025

;[.:",Jiill risks in relation to financial instruments. The main types of risks are market risk, credit risk and liquiorrm:l; n*'nl[:[lili::11i,,#:iir"..'l?#,1?#:t1#J#a:j::1*]injtrml;l:
(a) Credit Risk

:::iI':JHffi:J..t5::il:l" arises from cash and cash equivalents, deposits with banks and financiarinstitutions, as weil

Credit Risk Management
Credit risk is the risk that a counterparty fails to discharge an obrigation to the company. The company is exposed to this risk forexample by granting loans and receivables to customers, placing deposits etc. the company,s maximum exposure to credit risk isfinanciar assets recognised at 31 March 2022 & 3r March 2022as summarised berow:

Cash and cash equivalents
Other bank balances

Trade Receivables

Other Financial assets

The Company continuously monitors defaults of customers and other counterparties and incorporates this information into its credit riskpolicy is to deal only with creditworthy counterparties only.
(b) tiquidity Risk

Liquidity risk is the risk that the company will encounter difficulty in meeting the obrigations associated with its financiar riabirities that are

il:J:::::::t 'l 
asset' rhe companv's approach to manasins liquiditv is to ensure as far as possibte, that it wiil have sufficient tiquidity to

(c) Market Risk

I;::"j,':1:,:i:.::i j:;':::j:::1.":"^.^t t,::: 
:1:h 

r,::'_:r. rinanciar instrument wir ructuate because or changes in market prices.; ffi ; fi : ffiJ i: il,T:,ll #l':::, : :[feCeivables. trade and ^rhor ^rr,.hr^" -^r r^-i,^.:..^receivables, trade and other payables and derivative financial instruments.
Thesensitivityanalysisinthefollowingsectionsrelatetothepositionasat3lst 

March,2o24and31stMarch,2025.

(d) lnterest rate risk

lnterest rate risk is the risk that the fair value or future cash flows of a financial instrument will fluctuate because of changes in market indoes not have any long term borrowings with floating interest rate and carrying short term borrowings with floating interest rate. The codeposit deposit carries fixed interest rate,

n order to make the figures comparable to the current year.

s to the existing standards under Companies (lndian Accounting
ndian Accounting Standards) Rules, 2015.

37

As at 31

risk. Company's principal

financial liability is to
deposits and cash and

t exposures to customers

financial instruments, for
to the carrying amount of

Amount (t in
As at 31 March2O24

200.93

2s.87

1,272.43

722.85

t,622.O7

trols. The Company's

by delivering cash or
its liabilities when

risk comprises three
s, trade and other

ral,es. The Company
's investment in fixed

) Rules as issued

1,759.

ffi
r'M. t'|0, l7l82l

FRN : 1432891{
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P1ANET SPINNING MITTS PRIVATE TIMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2O2S

39 Ratio

Current ratio

Debt- Equity

Debt Service

Return on Equity

lnventory

Trade Receivable

Trade Payable

Net Capital

Net Profit ratio

Return on Capital

Return on

Other additional

(i) The Company

(ii) The Company
(iii)The Company
(iv) The Company
(v) The Company I

writing or

its elements

Earnings for
debt service =
Net profit after
taxes + Non-

cash operating
expenses

Debt service =

lnterest & Lease

Payments +

Principal

Repayments

0.37 0.29

Reason for variance

Cash Credit repaid

lncrease in Net profit

lncrease in Net profit

lncrease in Salel;

7% lncrease in Sales

lncrease in Purchase

lncrease in Sales

lncrease in Net profit

Decrease in Net profit

Benami property.

(whether recorded in

lnformation :

not have any Benami property, where any proceeding has been initiated or pending against the company for holding

not have any transactions with companies struck off.
s not have any charges or satisfaction which is yet to be registered with RoC beyond the statutory period.
not traded or invested in crypto currency or virtuar Currency during the financiar year.

that the
not advanced or loaned or invested funds to any other person(s) or entity(ies), including foreign entities (
shall:

with the understanding

(a) directly or lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the company lleneficiaries) or
(b) provide any security or the like to or on behalf of the Ultimate Beneficiaries
(vi) The Company not received any fund from any person(s) or entity(ies), including foreign entities (Funding party) with the understa

that the Company shall:

(a) directly or lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalf of the Funding party Beneficiaries) or

(b) provide any security or the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries,

(vii) The Company not any such that has been surrendered or disclosed as
the tax assessments the lncome Tax provisions of the lncome Tax Act, 1961.

2025 31 March2024 %

Sales nr.rrg

Ratio Net credit s.1", Are-.geiolE
= Gross credit Receivable
sales - sales

return
Net credit
purchases =
Gross credit
purchases -
purchase return

Net sales = Working capital =
Total sales - Current assets -
sales return Current liabilities

Net Profit Net sales = Total

Earnings before Capital Employed =
interest and Tangible Net
taxes Worth + Total Debt

+ Deferred Tax

Liability

lnterest lnvestment
( Fina nce

(viii)The provision CSR under section

or survey

not applicable.

during the year in

Net Profits after Average
taxes - Shareholder's
Preference Equity

9.97 6.77

Average Trade
Paya bles

L2.23 6.34

0.009 0.002

0.00

in the books
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PIANET SPINNING MITLS PRIVATE I.IMITED
Notes to financials statements for the year ended 31st March, 2025

41 Fire lncident
Fire lncident 1

On December 19

fire around noon
Statement of pro

equipment. Agai

insurer. The net a

Fire lncident 2

On March 28,20
noon. No human
185.44 lakhs. An
insurance policy tl
currently under e,

carried out upon

2024, a paft of the premises of planet Spinning Mills p
There were no human casualties reported. The carryin'it and Loss. The Company had a valid insurance policy i
st the total cost incurred for the purchase of new plant
mount of {11.37 lakhs has been capitalized as new plant an

5' another fire occurred at the same location of Planet spinning Mills private Limited, BaSodara-Dholka Road, sarandi,:asualties were reported' The incident resulted in a written off of inventorie, u.orniing io <361.79 lakhs and Building

,:1T::::,::yiT:::".,:?::::, :r.takhs 
has been submitted and is discroser,r as receivabte in the Batance sheet. rhehat adequately covers the losses related to inventories and the reinstatement varue 

"f 
,h";;;;;ffi,;; #=;:lt-raluation by the surveyor, and the final outcome is subject to assessment and confirmation by the insurer. The final acc(ettlement and finalization of the claim by the insurance company.

38i2225, was affected by a
\ /ritten off in the

property, plant, and

<131,19 lakhs from the

- 382225, around
a carrying value of

holds a valid
. The clai.'n is

treatment will lce

one level below the
seglment under lnd,As

(sales to customers

For the year ended

31't March,2024

7,71',4.87

7,t74.81

7,t7,1.8t

7,t7tl.8ttt,94s.

particulars

Total Revenue from operations based on Geography
From lndia
From Outside lndia

Total

Revenue from sale of product and Services based on Geography
From lndia

From Outside lndia
Total



PTANET SPINNING MILLS PRIVATE TIMITED
Notes to financials statements for the year ended 3lst March, 2025

43 ln accordance with the requirements of lndian accounting statndered (lnd AS-24), related party disclosures are as
a) List of related parties

Relationship 
Name of related party

Holding Company 
lindal Worldwide Ltd.

Fellow subsidiary 
Goodcore Spintex private Limited

b) Summary of related party transactions

s

t({inS,No Particulars
Holding Company Fellow ubsidiary

I

I

il

Transactions during the year
Sale of goods and services
J indal !\/orldwide Ltd.

Spintex Private Limited

Purchases of goods and services
.Jindal Worldwide Ltd.

Spintex Private Limited

Trade Payable

Goodcore Spintex private Limited
Jindal Worldwide Ltd.

Advance from customers
Jindal Worldwide Ltd.

2024-25 2023-24 2024-2s 2023-24

10,686.57

9,867.51

7.20

226.47

6,959.35

4,56t.28

7.20

7,269,47

132.01

273

9t94

L92.40

1,177.48

440.44

The acco

As per or

For ZARI

No,:1
n Reg

c)

d)

AI
27

de on terms equivalent to those that prevail in arm,s le
d settlement occurs in cash. There have been no guara
ring the year the Company has not recorded any impairm
ear: INR Nil). This assessment is undertaken each finar
e market in which the related party operates

toan frorfn Holding Company

:"ti..l'"']" 
Holding co. has been taken to meet out working capital requirement from time to time basis , or

:onditionF as may be mutuarry agreed upon between the company and Hording company.

rmpanyi4g notes form an integral part of financials statements

(Director)

DIN: 10535587

Sharma

(Director)

DIN:07900496

r transactions.

s provided or
of receivables

year through

sur:h terms and

as had

.[

Chartered

PROPRIE

M. No,:1
Firm Res

Place

Date


